News Release

令和２年３月５日

日本ボート･オブ･ザ･イヤー 実行委員会

日本ボート・オブ・ザ・イヤー2019 決定！！！

謹啓

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 また、日頃より、日本ボート・オブ・ザ・イヤーにご理解、ご協力を賜りまことにあ

りがとうございます。

 日本ボート・オブ・ザ・イヤー2019 は、去る 2 月 6 日に部門賞が発表されましたが、

各部門賞を獲得した６艇の中から選考委員 26 名により最終選考が行われ、「日本ボー

ト・オブ・ザ・イヤー2019」が決定しました。

☆「日本ボート・オブ・ザ・イヤー2019」 ☆

AZIMUT Grande 25 METRI
アジムットヨットジャパン

（仕様）

全長：26.6ｍ 船の長さ：23.99ｍ 最大幅：6.20ｍ

軽荷重量：63,400kg 定員：16 名

エンジン：MAN V12-1800HP  出力：1324kW 2 基

希望小売価格： 7.5 億円～（消費税抜き）

日本ボート・オブ・ザ・イヤー 実行委員会事務局

104-0028 東京都中央区八重洲 2-10-12  一般社団法人 日本マリン事業協会内

ＴＥＬ03-5542-1201      ＦＡＸ03-5542-1206

https://www.marine-jbia.or.jp/boat-of-the-year